

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.36-036 สายทาง นานางทองเลื่อน สิงห์แก้ว ถึงฝายกุดนาเลิง(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 บ้านเรือ ตำบลกุดยม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและคันทาง							
	1.1.1	ตร.ม.	1,616.000	9.82	15,869.12	1.3642	13.39	21,648.65
	งานปรับเกลี่ยแต่งบดอัดคันทางเดิม							
2	1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1.1	ลบ.ม.	323.000	150.77	48,698.71	1.3642	205.68	66,434.78
	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.36-036 สายทาง นานางทองเลื่อน สิงห์แก้ว ถึงฝายกุดนาเลิง(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 บ้านเรือ ตำบลกุดยม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80.000	810.17	64,813.60	1.3642	1,105.23	88,418.71
4	1.2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	404.000	176.12	71,152.48	1.3642	240.26	97,066.21
5	1.2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม.ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)	ตร.ม.	1,616.000	452.70	731,563.20	1.3642	617.57	997,998.51

มนตรา แบ่งส่วน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.36-036 สายทาง นานางทองเลื่อน สิงห์แก้ว ถึงฝายกุดนาเลิง(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 บ้านเรือ ตำบลกุดยม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	100.17	2,404.08	1.3642	136.65	3,279.64
7	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	57.89	11,809.56	1.3642	78.97	16,110.60
8	1.2.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	404.000	41.49	16,761.96	1.3642	56.60	22,866.66
รวมราคากลาง								1,313,823.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.36-036 สายทาง นานางทองเลื่อน สิงห์แก้ว ถึงฝายกุดนาเลิง(ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 9 บ้านเรือ ตำบลกุดชุม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุม
------------------------------------	---

มนตรี แบ่งส่วน
(มนตรา แบ่งส่วน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร ทองสุวรรณสม
(จตุพร ทองสุวรรณสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย คุ่มวงศ์
(พรชัย คุ่มวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โชติกา จันทรอิน
(โชติกา จันทรอิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกศินี แนวโอโล
(เกศินี แนวโอโล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี แบ่งส่วน

26 พฤษภาคม 2569